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Opetushallitus on päivittänyt B-kielen opetussuunnitelman perusteita 
kevään ja syksyn 2023 aikana. Taustalla on valtioneuvoston uudistama 
tuntijakoasetus, jonka mukaisesti B1-kieltä opiskellaan 1.8.2024 alkaen 
yksi viikkovuositunti enemmän perusopetuksessa. Opetussuunnitelmatyön 
pääperiaatteena on ollut, että B1-kielen opetuksen tavoitteita ei lisätä, 
mutta opetuksen tavoitteita, sisältöalueita sekä osaamisen tason kuvauksia 
on päivitetty. Paikallinen opetussuunnitelmatyö B1-kielen oppimäärien 
osalta tulee tehdä kunnissa ja kouluissa kevään 2024 aikana. 
Opetushallitus järjestää paikallisen opetussuunnitelmatyön tueksi 
maksutonta koulutusta vuosina 2024–2025. Koulutukset käynnistyvät 
keväällä 2024. Päivitettyihin B1-kielen opetussuunnitelman perusteisiin 
laaditaan myös tukimateriaalia Opetushallituksen verkkosivuille vuoden 
2024 aikana.   

Tuntijako ja sen mukaiset paikalliset opetussuunnitelmat otetaan 
vuosiluokkien 7–9 osalta käyttöön 1.8.2024. Uudistuksen myötä B1-kielen 
opetusta tulee järjestää vähintään 7 vuosiviikkotuntia elokuun alusta 
alkaen siten, että opetusta on kaksi vuosiviikkotuntia 6. luokalla, kaksi 
vuosiviikkotuntia 7. luokalla ja kolme vuosiviikkotuntia 8.–9. luokalla. 
Opetuksen järjestäjä voi päättää paikallisessa opetussuunnitelmassa, 
kuinka edellä mainitut 3 vuosiviikkotuntia sijoitetaan 8. ja 9. luokalle. 

Uudistus edellyttää muutoksia opetuksen järjestäjän paikalliseen 
tuntijakoon. Uusi tuntijako koskee kaikkia vuosiluokkia 7–9. B1-kielen 
opetusta tulee järjestää 8. ja 9. luokalla siten, että myös 9.-luokkalaiset 
saavat yhden vuosiviikkotunnin lisää opetusta lukuvuonna 2024–2025 ja 8. 
luokkalaiset yhden vuosiviikkotunnin lisää viimeistään lukuvuonna 2025–
2026 ollessaan 9. luokalla. 

Tuntijakouudistuksen tavoitteena on edistää toisen kotimaisen kielen ja 
etenkin B1-ruotsin oppimista ja opetusta sekä lisätä toisen kotimaisen 
kielen osaamista Kansalliskielistrategian mukaisesti. 
Kansalliskielistrategian tavoitteena on ruotsinkielisten palvelujen 
toimivuuden ja saatavuuden turvaaminen sekä ruotsinkielisen kieliyhteisön 
elinvoimaisuuden vahvistaminen. Tärkeänä tavoitteena on myös riittävän 
ruotsin kielen taidon saavuttaminen perusopetuksen aikana, jotta 
vahvistetaan oppilaan valmiuksia käyttää ruotsin kielen taitoaan 
monipuolisesti erilaisissa viestintätilanteissa. 

Liitteenä 1.8.2024 voimaan astuva tuntijako Vetelin kunnan 
perusopetuksessa. 
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Päätösehdotus Sivistyslautakunta lisää tuntijakoon yhden vuosiviikkotunnin yhdeksännelle 

vuosiluokalle ruotsin kieltä ja vähentää vastaavasti yhden 
valinnaisainetunnin ko. luokka-asteelta. Liitteenä oleva uusi tuntijako astuu 
voimaan 1.8.2024. 
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